THÔNG BÁO

Về việc ngừng sử dụng hóa đơn

Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;

Căn cứ Điều 34 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;

Căn cứ Quyết định số 2595 /QĐ-CCT ngày 05/9/2022 của Chi cục Thuế

thành phố Huế về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý

thuế bằng biện pháp ngừng sử dụng hóa đơn;

Chi cục Thuế thành phố Huế thông báo ngừng sử dụng hóa đơn đối với:

Công Ty Cổ Phần Thiết Bị Ánh Sáng Quang Cường;

Mã số thuế: 3301691250;

Địa chỉ trụ sở kinh doanh: 16 Phan Bội Châu, thành phố Huế.

Lý do thông báo ngừng sử dụng hóa đơn: đơn vị không chấp hành thông

báo tiền thuế nợ số 28595/TB-CCT ngày 12/08/2022 của Chi cục Thuế  thành

phố Huế.

Công Ty Cổ Phần Thiết Bị Ánh Sáng Quang Cường ngừng sử dụng

hóa đơn điện tử kể từ 16h00 ngày 05/9/2022 (ngày Quyết định cưỡng chế số

2595/QĐ-CCT ngày 05/9/2022 của Chi cục Thuế thành phố Huế có hiệu lực

thi hành)./.

Nơi nhận:
- Công Ty Cổ Phần Thiết Bị Ánh

Sáng Quang Cường (để thực hiện);

- Đội TTTBTK (Đăng lên trang

TTĐT của Cục Thuế);

- Lưu: VT, KTr2.(3b)

        CHI CỤC TRƯỞNG

                                                                                              Ngô Cẩm

      CỤC THUẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

      CHI CỤC THUẾ THÀNH PHỐ HUẾ

                                       Mẫu số 04-1/CC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 3034 /TB-CCT      Thành phố Huế, ngày  05  tháng  9  năm 2022

		2022-09-06T08:35:59+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thuế thành phố Huế<ccttphue.tth@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!